

Mefa Nordic A/S

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 74 38 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Bjarne Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mefa Nordic A/S Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 27 74 38 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Juul Andersen Ulrik Juul Andersen Martin Schneider Stephen Heveling
Direktion	Bjarne Juul Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og professionel rådgivning til byggebranchen samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.670.724 kr. mod 6.563.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.216.790 kr. mod 709.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpe pakker. Hvilket er oplyst i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.670.724	6.563.592
2 Personaleomkostninger	-4.944.465	-5.372.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.678	-49.964
Andre driftsomkostninger	0	-59.285
Driftsresultat	1.651.581	1.081.441
Andre finansielle indtægter	6.717	3.671
Øvrige finansielle omkostninger	-90.636	-160.399
Resultat før skat	1.567.662	924.713
Skat af årets resultat	-350.872	-214.778
Årets resultat	1.216.790	709.935
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.216.790	709.935
Disponeret i alt	1.216.790	709.935

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.478	283.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.478</u>	<u>283.156</u>
Deposita	445.207	445.207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>445.207</u>	<u>445.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>653.685</u>	<u>728.363</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.465.337	7.125.013
Varer under fremstilling	0	200.073
Varebeholdninger i alt	<u>7.465.337</u>	<u>7.325.086</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.635.955	3.438.032
Udskudte skatteaktiver	20.564	21.526
Andre tilgodehavender	60.120	0
Periodeafgrænsningsposter	26.411	35.151
Tilgodehavender i alt	<u>3.743.050</u>	<u>3.494.709</u>
Likvide beholdninger	<u>916.758</u>	<u>8.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.125.145</u>	<u>10.828.197</u>
Aktiver i alt	<u>12.778.830</u>	<u>11.556.560</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.536.167	4.319.377
Egenkapital i alt	6.036.167	4.819.377
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.539.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.006.088	2.768.054
Selskabsskat	69.910	35.450
Anden gæld	3.666.665	1.394.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.742.663	6.737.183
 Gældsforpligtelser i alt	6.742.663	6.737.183
 Passiver i alt	12.778.830	11.556.560

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.609.442	4.109.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	709.935	709.935
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.319.377	4.819.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.216.790	1.216.790
	500.000	5.536.167	6.036.167

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	176.661	0
	<u>176.661</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	176.661	0
Resultat af særlige poster netto	<u>176.661</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.441.287	4.916.040
Pensioner	423.489	356.941
Andre omkostninger til social sikring	79.689	99.921
	<u>4.944.465</u>	<u>5.372.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 194 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.048

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet arbejdsgarantier og indgået remburs for t.kr. 400 .

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.
